年 月 日

森林管理（支）署長 殿

申請者住所

氏名(名称)

連絡先

共用林野設定申請書

下記のとおり共用林野の設定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 国有林野所在地

２ 国 有 林 野 面 積 ha

３ 申 請 理 由

４ 存 続 期 間 自 年 月 日
     至 年 月 日

５ 採取林産物の種類、数量及び採取方法又は放牧家畜の種類及び頭数

６ 共 用 者

７ 添 付 書 類

・見取図

・規約書

・保護方法